10.01.2022 г. № 4/92-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МОГОЕНОК»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК» ОТ 19.04.2019 № 4/16-дмо «О НАЗНАЧЕНИИ СТАРОСТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»»

В соответствии со статьей 27 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 12 февраля 2019 года № 5-ОЗ «Об отдельных вопросах статуса старосты сельского населенного пункта в Иркутской области», статьей 16.1 Устава муниципального образования «Могоенок», Дума муниципального образования «Могоенок»

РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы от 19.04.2019 № 4/16-дмо «О назначении старост муниципального образования «Могоенок»:
1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции (см.приложение).
2.  Данное решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение  в печатном средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте администрации МО «Могоенок» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования «Могоенок»
М.П. Клименков

Приложение № 1
к решению Думы муниципального образования «Могоенок»
от «10» января 2022 г. №4/92-дмо

[bookmark: _GoBack]Состав старост населенных пунктов на территории муниципального образования «Могоенок»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт
	Контактный телефон

	1
	Руденко С.И.
	с. Могоенок
	89500980232

	2
	Дергунов М.Н.
	с. Могоенок
	89041252655

	3
	Бельды А.А.
	д. Маломолева
	89041136388

	4
	Гайдар И.С.
	д. Малый Кутулик
	89025676823

	5
	Прокопьева О.А.
	д. Тютрина
	89025462017

	6
	Селиверстова Л.Н.
	д. Берестенникова
	89246252865

	7
	Семенов А.В.
	д. Могой
	89016311262